
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

«Глубокинская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

от  27.04.2024                                                                                                     № 63 

с. Глубокое 

 

О приёме на обучение  

в 1 класс 

 

 В соответствии с Положением «О порядке приема на обучение по 

образовательным программам начального общего и основного общего 

образования в МКОУ «Глубокинская ООШ» утвержденного приказом 

директора от 26.01.2024 № 6, на основании заявления родителей (законных 

представителей), - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять в МКОУ «Глубокинская ООШ» и зачислить в 1 класс  с 

01.09.2024     следующих учащихся: 

1.1. Домрачева Романа Алексеевича 27.02.2018 года рождения, 

1.2. Мамонтову Диану Юрьевну 27.11.2017 года рождения, 

1.3. Мартынович Яну Павловну 10.03.2017 года рождения, 

1.4. Нестерова Ивана Денисовича 20.09.2017 года рождения, 

1.5. Старостину Ангелину Максимовну 30.05.2017 года рождения, 

1.6. Собирзода Мастуру Собирджон 14.04.2016 года рождения, 

1.7. Собирову Осию Собирджоновну 31.10.2017 года рождения. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                               И.В. Ильиных 
 


